



Dom jednorodzinny w San Juan Alicante - Rynek pierwotny

SAN JUAN ALICANTE

569.000€

ID # N7549



211m²



3



2



372m²



• Basen: Prywatny

• Blisko do szkoły

• Preinstalacja klimatyzacji

Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com





Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLE W SAN JUAN DE ALICANTE

Rynek Pierwotny Nowe ekskluzywne osiedle willi, w którym luksus i elegancja łączą się w formie wymarzonych domów zaprojektowanych z myślą o Tobie.

Nowy projekt, który oferuje przyjemne, znajome środowisko ze wszystkimi wygodami, które zawsze sobie wyobrażałeś, ale nigdy nie myślałeś, że mogą się połączyć w tym samym miejscu.

Nigdy nie myślałeś, że mogą się one połączyć w tym samym miejscu, łącząc tradycję śródziemnomorskich willi z awangardowymi i unikalnymi projektami, w których komfort, równowaga, a przede wszystkim dobre samopoczucie są najważniejsze.

Inwestycja składa się z 21 niezależnych i prywatnych willi, otoczonych terenami zielonymi i z własnym basenem, w ogrodzonej i całkowicie bezpiecznej urbanizacji. Możesz wybrać jeden z 3 modeli, niektóre z nich mają opcję podpiwniczenia za dodatkową opłatą.

Wille zostały zaprojektowane z myślą o optymalizacji architektury, technologii, wzornictwa i efektywności energetycznej.

Oferujemy najwyższe standardy innowacji, zaangażowania i jakości w zakresie materiałów i wykończeń. Rezultatem jest ekskluzywna kolekcja estetycznych, wydajnych i eleganckich domów prywatnych.

Wille zaprojektowane tak, aby pomóc Ci w pełni wykorzystać każdy aspekt Twojego stylu życia, idealne do relaksu i wypoczynku, ale także z możliwością dostosowania do codziennych potrzeb.

Wille znajdują się w jednej z najlepszych dzielnic mieszkaniowych naszej prowincji; uprzywilejowana, cicha i ekskluzywna lokalizacja z wszelkiego rodzaju usługami w zasięgu ręki i doskonałą komunikacją z miastem Alicante, San Juan i El Campello.

La Font to miejsce o godnym pozazdroszczenia bogactwie historycznym i kulturowym, oddalone o zaledwie pięć minut, a w pobliżu znajdują się szkoły na wysokim poziomie, takie jak pionierska i prestiżowa Escuela Europea de Alicante lub Liceo Francés Internacional de Alicante.

Możesz także uciec na plażę Muchavista, około 1200 metrów od willi, gdzie bryza i Morze Śródziemne będą Twoimi sprzymierzeńcami podczas długich spacerów i orzeźwiających kąpiei latem.

Rodzina może korzystać z szerokiej gamy udogodnień oddalonych o mniej niż dziesięć minut jazdy samochodem: parków przyrody, plaż, restauracji, supermarketów, centrów handlowych i ośrodków sportowych.

Okolica

San Juan Alicante, Costa Blanca Południe , Alicante



